
19. 2. 2024: Přihlašování na tábor spuštěno!
Ahoj šachoví kamarádi, děti a rodiče,

ve čtvrtek bylo spuštěno dlouho očekávané přihlašování na 44. letní šachový tábor Palučinské
šachové školy!

Veškeré informace k táboru, propozice a přihlašovací formulář naleznete na stránkách
https://www.sachovepaluciny.cz/tÃąbor-2024.

Připomínáme, že přihláška je závazná až poté, co se k nám dostane platba. Už máme prv-
ních několik desítek přihlášených, proto s přihlášením a platbou neotálejte.

Moc se na vás všechny těšíme!

Za PŠŠ

Veronika Táborská a kolektiv

24. 1. 2024: Pozvánka na 44. letní šachový tábor Palučin-
ské šachové školy
Ahoj šachoví kamarádi, děti, rodiče,

posíláme Vám propozice na letošní letní šachový tábor. Propozice na akci najdete v příloze
a také na našem webu www.sachovepaluciny.cz.

POZOR! Přihlašování na tábor spustíme až 15. 2.!

Důležité informace k táboru:

• Přihlášení na tábor doporučujeme neodkládat, protože se jeho kapacita může velmi rychle
naplnit!

• Jako závaznou považujeme přihlášku na tábor až poté, co vyplníte přihlašovací formulář
a zaplatíte na náš účet zálohu, nebo pokud vyplníte formulář s požadavkem, že chcete
platit přes zaměstnavatele.

• Ani nám se inflace bohužel nevyhnula, a tak máme letos dražší pronájem tábořiště
i všechny ostatní náklady, kvůli čemuž jsme museli meziročně zvednout ceny.

Budeme ještě pořádat předtáborovou víkendovou akci, která se koná v půlce května. Tu
velmi doporučujeme všem, kteří jedou na tábor poprvé a chtějí se seznámit s místem, vedoucími
a novými kamarády.

Pro menší děti je adaptace na táboře mnohem jednodušší, pokud tam již někoho znají. Při-
pomínáme, že na víkendových akcích jsou vítáni rodiče i kamarádi Palučinské šachové školy.

Těšíme se na Vás!

Za PŠŠ

Veronika Táborská a kolektiv

1

https://www.sachovepaluciny.cz/tábor-2024
www.sachovepaluciny.cz

